622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

Código Postal: 11520

Clave PEMEX:

15101514 15.345 LTR - LITROS $20.457903 $305.19 $48.83 $313.93MAGNA PL/23857/EXP/ES/2021-124190

MI 01/ENE/25 12:44:591241901
Folio Despacho

01
Pos

02
Mang

$313.93

$48.83

$362.76

0.16

Tasa
SubTotal:

IVA:

Total:<<TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT:

ID interno: 188577